ct .fidelium nostrorum accedente consilio de certa nostra sciencia auctoritate 

regi.a premissum privilegium datum et concessum a prefatis consulibus, per quod 
libera et immimis ab omnibus steuris, bemis et aliis exaccionibus efficitur iam 

dicti Mathie Laude domus, que appellatur collegium Apostolornm cum omnibus 

ad eadem pertinenciis, ordinacionem quoque supreme voluntatis pro ea duntaxat 

íJarte, qua idem disposuit, ut dietu Bomus cum bibliotheca et certo annuo censu, 

quem nunc habent in villa Smolnice, vel in futurum alias habituri sunt, iure 
hereditario pertineat ad personas, quas ibidem morari ex eleccione directorum 

contingerit, cetera denique omnia disposita in suo testamento, que ad superius 

expressa pcrtinent, approbamus, ratificamus, confirmamus et innovamus cum 

omnibus articulis, clausulis et sentenciis suis perinde ac si de verba ad verbum 
earum eorumque tenores presentibus litteris nostris inserte essent. V olumusque 
ac decernimus ea omnia obtinere plermm /innwn et inviolabile robur ac: supple

mus de plenitudine nostre regie potestatis omnem defectum, qui premíssis aut 

alicui eorum quorumlibet obstare possit. Et ut premissa testamenti disposicio 

magis ordinate et libere debitam sui execucionum sortiri valeat. Volitmus et 
de1.,ernimus, ut pref atus dux Victorinus et deinde cil i i duces /ratres .rni, videlicet 
Henricu.').. maior et junior alias Hinka, filii nostri carissimi, aut eorum heredes om

Hium premissorum suppremam tuition,em, conservacionem et defensionem ha

beant. Et qui et quocienscumque eleccio personarum ad inhabitandam dictam 

domum vel aliud f actum, quod pro meliori condicione premissornm immineret, 

/aciendum non aliter in híis disponatur. nisi cum iam dicti ducis Victorini aut 

eo absente sive decedente prefatorum ducum dominorum in Podiebrad, qui ex 

Pis presentes vel superstes etate fuerit vel eorum heredum habito et obtento pleno 
consilio et libera voluntate. Nulli ergo homini liceat hanc paginam nostre con

firmacionis, innovacionis, decreti suplecionis et tutoris dacionis infringere aut 

ei a usu quorumlibet temerario contraire. Si quis autem contrarium fecerit nostre 
serenitatis, indignacionem se noverit incursurum. In quorum fidem has nostras 

litteras fieri et sigilli nostri regii iussimus appensione communiri. Datum Prage 
die decimaoctava augusti anno domini millesimo quadringentesimo sexagesimo 

rw;w, regni nostri anno duodecimo. 

Na plíce Ad relat:ionem domini Czenkonis de Clíngsstyn, procuratoris